
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA ŠIBENSKO-KNINSKA

OPĆINA CIVLJANE

Na temelju članka 28.stavka 1. Zakona o zaštiti i spašavanju (“Narodne novine”,
broj 174/07, 79/07, 38/08) i članka 32. Statuta Općine Civljane (“Službeni vjesnik Šibensko-
kninkse županije”, broj  9/09, 3/11, 4/13 i 5/13), Općinsko vijeće Općine Civljane, na 15. sjednici,
od 22. prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Analize stanja sustava zaštite i spašavanja u 2015. godini i

donošenju Smjernica za organizaciju i razvoj sustva zašte i spašavanja na
području Općine Civljane za 2016. godini

I.

Prihvaća se Analiza stanja sustava zaštite i spašavanja na području Općine Civljane za
2015. godinu.

II.

Donose se Smjernice za organizaciju i razvoj sustava i spašavanja na području Općine
Civljane za 2016. godinu.

III.

Analiza stanja sustava zaštite i spašavanja na područje Općine Civljane u 2015. godini i
Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području Općine Civljane u
2016. godini čine sastavni dio ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom vjesniku

Šibensko-kninske županije”.

KLASA: 810-03/15-01/1
URBROJ: 2182/13-02-15-1
Civljane, 22. prosinca  2015. godine

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE CIVLJANE

PREDSJEDNIK
Vesna Gutić, v.r.


